
 

 

DWB.5730.13.2025 

POSTANOWIENIE NR 50/2025 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Szczawno-Zdrój 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 18 maja 2025 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Szczawnie-Zdroju.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu I 

 

/-/ Dariusz Maciej Pająk 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 50/2025  

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Teatr Zdrojowy im. H. Wieniawskiego, ul. Tadeusza 

Kościuszki 19, 58-310 Szczawno-Zdrój: 

 

1. Kamila Lidia Gagatek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Szczawno-Zdrój 

2. Łukasz Przemysław Gagatek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Szczawno-Zdrój 

3. Mariusz Piotr Jarosławski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szczawno-Zdrój 

4. Magdalena Alicja Klimczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Szczawno-Zdrój 

5. Edward Matuła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wałbrzych 

6. Paula Patrycja Piechaczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Szczawno-Zdrój 

7. Artur Mariusz Skrzypczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MAGDALENY BIEJAT, zam. Wałbrzych 

8. Magdalena Izabela Szymańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Szczawno-Zdrój 

9. Barbara Paulina Wilk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Wałbrzych 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół im. Marii Skłodowskiej-Curie, ul. Boczna 1, 58-

310 Szczawno-Zdrój: 

 

1. Maria Boho-Balińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Szczawno-Zdrój 

2. Ramona Dominika Bukowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Szczawno-Zdrój 

3. Marta Aleksandra Gołda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Głuszyca 

4. Arkadiusz Marcin Mucha, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ADRIANA ZANDBERGA, zam. Szczawno-Zdrój 

5. Jan Mieczysław Rajca, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Szczawno-Zdrój 

6. Renata Wasąg, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Wałbrzych 

7. Aleksandra Wojtczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wałbrzych 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkół im. Marii Skłodowskiej-Curie, ul. Kolejowa 2, 

58-310 Szczawno-Zdrój: 

 

1. Natalia Baranowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Głuszyca 

2. Marlena Jadwiga Głownia, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Wałbrzych 

3. Mateusz Michał Gniatkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Szczawno-Zdrój 

4. Magdalena Elżbieta Jemiołek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Szczawno-Zdrój 

5. Krzysztof Ryszard Pietrzak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Szczawno-Zdrój 

6. Alicja Karolina Rucińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Szczawno-Zdrój 

7. Jerzy Andrzej Więcek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Szczawno-Zdrój 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Miejska Biblioteka Publiczna „Zdrojoteka” w Szczawnie-

Zdroju, ul. Wojska Polskiego 4a, 58-310 Szczawno-Zdrój: 

 

1. Iwona Chmielewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Szczawno-Zdrój 

2. Elżbieta Danuta de Trojan Junosza Piotrowska, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Szczawno-Zdrój 

3. Andżelika Maria Godyk-Kijewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Stare Bogaczowice 

4. Karolina Krzosa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczawno-

Zdrój 

5. Danuta Nasiukiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Szczawno-Zdrój 

6. Maja Magdalena Pietkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szczawno-Zdrój 

7. Hanna Pociejowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Szczawno-Zdrój 

8. Ines Maria Szukała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Szczawno-Zdrój 

9. Magda Monika Tajduś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ADRIANA ZANDBERGA, zam. Szczawno-Zdrój 

10. Renata Dorota Węgiel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wałbrzych 

11. Elżbieta Marta Witkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Szczawno-Zdrój 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Sala Gimnastyczna, ul. Henryka Sienkiewicza 28, 58-310 

Szczawno-Zdrój: 

 

1. Ida Alicja Boho, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO 

MENTZENA, zam. Wałbrzych 

2. Grażyna Anna Godyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Szczawno-Zdrój 

3. Marta Barbara Mysiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wałbrzych 

4. Monika Nasiukiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Szczawno-Zdrój 

5. Iwona Niedźwiecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO, zam. Szczawno-Zdrój 

6. Joanna Magdalena Pietrzak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Szczawno-Zdrój 

7. Szymon Paweł Rybka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szczawno-Zdrój 

 

 


